

Eple Company ApS

**Hovedgaden 48A, 1
8410 Rønde**

CVR-nr. 41 10 35 23

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. oktober 2023

Erik Corneliussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eple Company ApS
Hovedgaden 48A, 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 41 10 35 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Erik Corneliussen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 5.104, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.400.230.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-7.770	-6.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.392	951.657
Finansielle indtægter	1	0	1.133
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.772</u>	<u>-1.742</u>
Resultat før skat		-7.150	944.848
Skat af årets resultat	3	<u>2.046</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>-5.104</u>	<u>945.948</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.393	951.658
Overført resultat		<u>-7.497</u>	<u>-5.710</u>
		<u>-5.104</u>	<u>945.948</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.429.783	1.427.391
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.248	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.469.031</u>	<u>1.427.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.469.031</u>	<u>1.427.391</u>
Selskabsskat		0	2.520
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		251.394	315.150
Tilgodehavender		<u>251.394</u>	<u>317.670</u>
Likvide beholdninger		<u>6.505</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.899</u>	<u>317.670</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.726.930</u></u>	<u><u>1.745.061</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.304.784	1.302.391
Overført resultat		55.446	62.943
Egenkapital		1.400.230	1.405.334
Selskabsskat		27.202	245.272
Langfristede gældsforpligtelser		27.202	245.272
Banker		0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.941	60.024
Selskabsskat		240.272	0
Anden gæld		42.285	29.312
Kortfristede gældsforpligtelser		299.498	94.455
Gældsforpligtelser i alt		326.700	339.727
Passiver i alt		1.726.930	1.745.061
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.302.391	62.943	1.405.334
Årets resultat	0	2.393	-7.497	-5.104
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.304.784	55.446	1.400.230

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.133
	0	1.133
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.473	0
Andre finansielle omkostninger	216	739
Rentetillæg selskabsskat	83	1.003
	1.772	1.742
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.046	-1.122
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
	-2.046	-1.100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Erik Corneliussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Corneliussen

Direktør

ID: 0d82c826-ef06-4730-b8d9-57350c541d9b

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 12:38:16

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 13:20:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erik Corneliussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Corneliussen

Dirigent

ID: 0d82c826-ef06-4730-b8d9-57350c541d9b

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 13:24:45

Underskrevet med MitID

